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ALIFATIK İZOSIYANAT (IPDI) – 1

Alifatik İzosiyanat (IPDI), izosiyanat molekülünün karbon atomları arasında tek bağ bulunan bir
izosiyanattır. Bu durum, izosiyanatın özelliklerini ve kullanım alanlarını değiştirebilir.

ÜRÜN ÖZELLIKLERI

Kimyasal Yapısı:

Alifatik izosiyanatların kimyasal yapısı, izosiyanat molekülünün karbon atomları arasında tek bağ bulunmasına
göre değişebilir. Örneğin, aşağıdaki kimyasal formül, bir izosiyanat molekülünün karbon atomları arasında tek

bağ bulunan bir alifatik izosiyanatın kimyasal yapısını göstermektedir:

OCN-(CH2)n-NCO-Alifatik İzosiyanat (IPDI)

Özellikleri:

Alifatik izosiyanatların özellikleri, izosiyanat molekülünün karbon atomları arasında tek bağ bulunmasına göre
değişebilir. Örneğin, karbon atomları arasında tek bağ bulunan alifatik izosiyanatlar, karbon atomları arasında

çift bağ bulunan alifatik izosiyanatlara göre daha düşük sertliğe ve ısı direncine sahip olabilir.

Kullanım Alanları:

https://www.polymex.com.tr/en/product-2/alifatik-izosiyanat-ipdi-1/
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Alifatik izosiyanatlar, çeşitli endüstriyel uygulamalarda kullanılmaktadır. Örneğin, aşağıdaki kullanım alanları
yaygın olarak kullanılmaktadır: Alifatik İzosiyanat (IPDI)

Poliüretan köpükler: Alifatik izosiyanatlar, poliüretan köpüklerin özelliklerini iyileştirmek için kullanılır.
Örneğin, karbon atomları arasında tek bağ bulunan alifatik izosiyanatlar, poliüretan köpüklerin kokusuz ve

düşük toksik olmasına yardımcı olabilir.
Kauçuk: Alifatik izosiyanatlar, kauçukların özelliklerini iyileştirmek için kullanılır. Örneğin, karbon atomları

arasında tek bağ bulunan alifatik izosiyanatlar, kauçukların esnekliğini ve dayanıklılık özelliklerini
iyileştirebilir.

Epoksi reçineler: Alifatik izosiyanatlar, epoksi reçinelerin özelliklerini iyileştirmek için kullanılır. Örneğin,
karbon atomları arasında tek bağ bulunan alifatik izosiyanatlar, epoksi reçinelerin yapışma özelliklerini

iyileştirebilir. Alifatik İzosiyanat (IPDI)

Üreticiler ve Ürün Kodları:

Bayer:Baydur IPDI
Covestro:Desmodur IPDI

DSM:Neodur IPDI
Mitsubishi Chemical:Aliphatic Isocyanate

Polymex Kimya , alifatik izosiyanat ihtiyacı olan müşterilerine yüksek kaliteli ve güvenilir ürünler sunmaktadır.
Şirketimiz, farklı kalite ve özelliklerde alifatik izosiyanat seçenekleri sunmaktadır.

Sipariş ve Bilgi İçin:

Polymex Kimya ile iletişime geçerek alifatik izosiyanat hakkında bilgi alabilir ve sipariş verebilirsiniz.
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